Anno Domini ut Supra Die bta Men
sis Februarii Ego Joannes Franciscus
Burletti Comendarius Vielle, benedi
xi Matrimonium, premissis Tribus ban
nis diebus Festis interpolatis & nullo detecto
impedimento, inter Laboriosos Stephanum
Staryk & Agnetem Turawlowna Adhi
bitis Testibus Mathia Linek & Franci
scu Brorowski Organario Ecclesie de vil
la Zereuwe —

Mensis Martius vacat —

Anno Dni millesimo Septingentesimo
Quinquagesimo Secundo Die decima no
na Aprilis Ego Quintus Sosnowski Or
dinis Predicatorum Conventus Crarnobylic.
protunc Comendarius Ecclesie Vielle, dnica

benedixi Matrimonium praemissis tribus
bannis Festivis sine ullo detecto Impedimen
to inter Laboriosos Adalbertum Prostak
Juvenem, & Mariannam Buszrzycha vi
duam In praesentia Festium Laboriosi A
dami Galicki & Francisci Brorowski Or
ganarii - Ecclesiae Wieleoniu - Omnes ex
Terrifodina Srednia -

Majus vacat -
Junius vacat -

Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo Quinquagesimo Secundo
Die Decima Octava Julii. Ego Frater
Quintus Sosnowski Ordinis Praedicator
protunc Comendarius Ecclesiae Wieleoniu
benedixi Matrimonium praemissis tri
bus bannis diebus dominicis inter Labo
riosos Basilium Sienica, & Marianna^m
Rychwenka Virginem In praesentia Fe
stium Laboriosi Ananias Draczevski
mathaei Rychwenke & aliorum adstan
tium -

Anno Domini ut Supra Die Vigesi
ma Septima Augusti. Ego Franciscus
Dopniarski Canonicus Camer. Podoliae
Praepositus Wieleoniu benedixi Matrimo
nium inter Laboriosum Nicolaum Smy
ka, & Anastasiam Morgowna Virgi
nem In praesentia Festium Laboriosi
Smyk & Famati Genitris de Oppido
Wieleoniu -

September vacat
October vacat -

14
November vacat.

December vacat.

Anno Domini Millesimo Septingen-
tesimo Quinquagesimo Tertio -

Mensis Ianuarius vacat.

Mensis Februarius vacat.

Mensis Martius vacat

Mensis Aprilis vacat.

Anno Domini, ut Supra Die
Tria Maij. Ego Franciscus Subicz
Dopriarski Canus Camer. Podolie
Propositus Vieledu, benedixi matrimo-
nium vite contractum inter M. D. Anto-
nium Kassowski Dapiferem Parnavie,
Iuvenem & Victoriam Stecka Dapiferu,
Zyt^u prænissis tribus bapnis, diebus Fe-
stivis. In presentia Testium M. D. Ste-
phani Potocki Thesaurarii Vinnicens,
& m^ofr^u Ludovici Wegliniski de Villa
Matwijowicze -

Iunius vacat.

Anno Dñi Millesimo Septingente-
simo Quinquagesimo Tertio Die
Decima Quinta Julij. Ego Theodorg
Wolaniski Vicarius Vieled^u, benedixi ma-
trimonium inter Honestos Alexandru^m
Sreniutko, & Mariannam Zeliskowna.

Anno Dñi ut supra Die Decima Quin-
ta Julii. Ego Theodorus Wolaniski Vica-
rius Vieled^u, benedixi Matrimonium in-
ter

Honestos Thomam Zelisko cum Barba
ra Morgowna, praemissis tribus bannis
diebus Festivis In praesentia Testium
Laboriosi Joannis Zelisko & Mariamne
Zeliskowna de oppido Uszomierz —
Augustus vacat.

Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo Quinquagesimo Tertio Die
Decima Septembris. Ego Theodorus
Wolański Vicarius viced & benedixi ma
trimonium inter Laboriosos Hirbay
& Annam Luwawlowna, praemissis tribus
bannis In praesentia Testium Laboriosi
Syz & Adami Matuszewicz. De Terris
dina Czervonka —

Anno Dni Millesimo Septingentesi
mo Quinquagesimo Tertio Die vigesi
ma Tria Obvis. Ego Franciscus Rubicz
Dopniarski Canonicus Camer. Podoliae &
Prepositus vicedni, benedixi matrimo
nium rite contractum inter Casimirum
Stankiewicz Pictorem Juvenem & Agne
Chuska virginem praemissis tribus ban
nis In praesentia Testium m D. Casimi
ri Hutewicz Vexillif. Czerviechy & m D.
Joannis Stecki Pocit Czervus de oppido
Wielodniki —

Anno Dni ut Supra Die Tria Octo
bris Ego Franciscus Dopniarski Pre
positus viced. benedixi matrimonium
rite contractum inter Casimirum Suszere
wicz Viduum, & Rosaliam Cichocka
virginem praemissis Tribus bannis In
praesentia Testium m D. Petri Potocki
Subdajfiri

Subdapiferi kijovii et Joannis Stecki
 Poüllati Vinnici de Villa Nowaki -
 Anno Domini Millesimo Septingen-
 tesimo Quinquagesimo Tertio Die
 Vigesima Sta Novembris. Ego Theo-
 dorus Wolanski Vicarius Vielednicem,
 benedixi matrimonium inter Laborio-
 sos Joannem Zelisko et Sophiam Gon-
 galowna, premissis Tribus bannis Fe-
 stivis In presentia Festium Joannis
 Gongata, Adamo Matusiewicz et Mi-
 chaele Malicki de Oppido Urzomier.

Anno Domini Millesimo Septin-
 gentesimo Quinquagesimo Quarto
 mensis Januarii vacat.

Anno Domini ut supra Die Deci-
 ma Septima Februarii Ego Theodo-
 rus Wolanski Vicarius Vieledni, benedi-
 xi matrimonium inter Laboriosos Jose-
 phum Butuka et Eufrosinam Smyko-
 wna premissis Tribus bannis Festivis
 In presentia Festium Leonis Borowy
 et Catharinae Borowna de Ferrifodina
 Medwezaniska -

Anno Domini Millesimo Se-
 ptingentesimo Quinquagesimo Quar-
 to Die Decima Septima Februarii
 Ego Theodorus Wolanski Vicarius Vie-
 lednic, benedixi matrimonium inter
 Laboriosos Laurentium Borowy et
 Annam

Morgowna, premissis Tribus Ban-
nis Diebus Dominicis. In presen-
tia Testium fide dignorum Labo-
riosi Leonis Borowy & Elie Pottora-
ki de Ferrifodina wiencknia-
martius vacat.

Librum metricas Copulatum Tem-
pore Congregationis vidi, legi, manu
propria subscripsi Die Vigesima Secun-
da Urbis Anno millesimo Septingen-
tesimo Quinquagesimo Septimo -
Mathias Siemiattkowski